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تیم ملی کشورمان در سومین بازی مرحله سوم مقدماتی جام جهانی امروز 
در تاشکند به مصاف ازبکستانی خواهد رفت که به مانند ایران 6 امتیازی 
گردان امیر قلعه‌نویی دارد. پیروزی در  است و تفاضل گل بهتری‌‌ نسبت به شا
این مسابقه می‌تواند ایران را به صدر جدول این گروه ببرد، اگرچه تیم ملی با 
قلعه‌نویی در دو بازی اخیرش با ازبکستان نتوانسته پیروز شود و به نتایج دو 
بر دو و تساوی بدون گل دست یافته است. از اردوی ازبکستان خبر می‌رسد 
که همه‌چیز برای حضور اوستون اورونوف، ستاره تیم پرسپولیس در بازی 
امروز فراهم است؛ خبری که تعجب خیلی‌ها‌ از جمله هواداران پرسپولیس 
را به همراه داشت. به هر شکل اورونوف در عرض سه، چهار روز مصدومیت 
همسترینگش برطرف شده و جدال او‌ احتمالا با صالح حردانی جالب توجه 
خواهد بود. مسئله دیگری که این هفته خیلی خبرساز شد حکمی بود که علیه 
بیرانوند در‌مورد شکایت باشگاه پرسپولیس صادر شد و مهم‌تر از آن حرف‌های 
عجیبی بود که این دروازه‌بان مطرح کرده و به کمیته انضباطی نیز احضار شد. 
برخی اعتقاد دارند که بیرو تمرکز و روحیه لازم را برای بازی امروز ندارد، همان‌طور 
 ، یار که در بازی تراکتور و فولاد روز خوبی نداشت. در این خصوص با اصغر ماز
کارشناس فوتبال کشورمان گفت‌وگو داشتیم که ماحصل آن را در این شماره 

»فرهیختگان« از نظر می‌گذرانید. 

 باید در نظر بگیریم اورونوف بازی می‌کند
یار در ابتدا راجع‌به حواشی ایجاد‌شده در مورد حضور یا عدم حضور اورونوف  ماز
در بازی امروز ازبکستان و ایران گفت: »فکر نمی‌کنم این مسئله خیلی ذهن 
مربیان ما را مشغول کرده باشد. به هر حال اورونوف چند بار مقابل ایران به میدان 
یکن شناخته‌شده‌ای  رفته و در لیگ خودمان بازی می‌کند. از این رو او باز
برای ملی‌پوشان است. حتما مربیان تیم ملی در این مورد تمهیدات لازم را 
اندیشیده‌اند. باید در نظر بگیریم که اورونوف در بازی امروز در ترکیب ازبک‌ها 
خواهد بود و فکری برای مهار او و بستن نفوذهایش کنیم. به نظر من اورونوف 
وقتی در بازی با چادرملو خواست که به خاطر درد در پایش بازی نکند احتمال 
می‌دهم تمام توانش را برای بازی با ایران گذاشته بود و بیشتر به خودش استراحت 
داد تا امروز سرحال‌تر باشد. ضمن اینکه حتما کادر پزشکی پرسپولیس در 
یان شدت مصدومیت اورونوف بوده و سرمربی تیمش را در جریان این  جر

موضوع قرار داده است.« 

 سخت است از تیم ملی انتظار تاکتیکی بالایی 
داشته باشیم

کتیکی  وی در واکنش به انتقاداتی که از مربیان تیم ملی درخصوص مسائل تا
می‌شود، عنوان کرد: »قبل از مطرح کردن این موضوع باید این را در نظر بگیریم که 
یکنان تیم ملی چه مدتی در اختیار کادرفنی تیم ملی بوده و هستند. جواب  باز
یکنان تیم ملی را لژیونرها تشکیل می‌دهند و  این سوال روشن است. اکثر باز
آنها بعد از بازی با تیم‌های باشگاهی، ‌خودشان را از راه دور به اردوی تیم ملی 
می‌رسانند. طبیعی است که در مورد آنها خیلی نمی‌شود فشار آورد و باید با 
یکاوری مناسب و تمرینات ویژه آنها را آماده مسابقه کرد. در چنین شرایطی  ر
کتیکی  مربیان تیم ملی خیلی فرصت این را ندارند که بخواهند کارهای تا
خاصی را انجام دهند. از این رو انتظار در مورد مسائل اینچنینی از تیم ملی 

باید منطقی و معقول باشد.« 

 ازبکستان مسیر خیلی خوبی در پیش گرفته است
کارشناس فوتبال کشورمان در رابطه با اینکه چرا تیم ملی در دو بازی اخیرش 
با ازبک نتوانسته برتری داشته باشد و هر دو بازی مساوی شده است، یادآور 
شد: »ابتدا به این موضوع اشاره کنم که وقتی فیفا تعداد تیم‌های جام جهانی 
را به عدد 48 رساند خیلی از کشورها برای حضور در این مسابقات بزرگ 
برنامه‌ریزی وسیعی را انجام دادند. برای همین می‌بینیم که تیم‌های قدرتمند 
آسیا مقابل تیم‌های رده پایین‌تر به سختی پیروز می‌شوند و این دلیلش این 
است که همه این تیم‌ها پیشرفت کرده‌اند و شما دیگر تیمی را در رقابت‌های 
مقدماتی نمی‌بینید که حریف دست و پا بسته مقابل تیم‌های برتر باشد. اما 
در‌مورد ازبکستان باید بگویم که وقتی کشور شوروی به چند بخش تقسیم 
شد، تیم ملی ازبکستان در اولین حضورش در رقابت‌هایی آسیایی توانست به 
یکنانش اکثرا اروپایی به حساب می‌آمدند و  قهرمانی برسد، به این جهت که باز
دارای ژن فوتبالی خوبی بودند. بعد از چند سال کم کم این تیم دچار افت شد 
و برای اینکه این روند متوقف شود آنها برنامه‌ریزی وسیعی را روی تیم‌های پایه 
، سه سال هم می‌بینیم در رده پایه موفقیت‌های  خود انجام دادند که در این دو
بسیار خوبی را در سطح آسیا و حتی المپیک و جهانی کسب کرده‌اند. شک 
، سه سال آینده ازبکستان به یکی از تیم‌های قدرتمند آسیا تبدیل  نکنید در دو
خواهد شد، چراکه توانسته با یک برنامه‌ریزی مدون و حساب‌شده سطح 

فوتبال خودش را بالا ببرد.« 

 قدر استعداد‌‌های‌مان را نمی‌دانیم
یار در ادامه با بیان اینکه فوتبال ایران سرشار از استعداد است، عنوان کرد:  ماز
»‌خیلی از رشته‌های ورزشی کشور ما سرشار از استعداد است. مخصوصا 
در فوتبال که متاسفانه آن‌طور که باید در پرورش این استعداد‌ها موفق عمل 
نمی‌کنیم. خیلی مهم است که باشگاه‌ها در این زمینه با استراتژی درستی 
حرکت کنند و در انتخاب مربیان پایه خود دقت داشته باشند. حتی فدراسیون 

یادی  هم باید در استخدام مربیان تیم‌های پایه دقت ز
داشته باشد چون کار کردن در 

این رده‌ها تخصص خاص 
خودش را می‌خواهد. در 

یکنی در رده بزرگسالان فوتبالش تمام  خیلی از باشگاه‌ها می‌بینیم که وقتی باز
می‌شود سریعا در تیم‌های پایه مشغول به کار می‌شود در حالی که نباید این‌طور 
یکنان نونهال، نوجوان و جوان خیلی با مربیگری در رده  باشد. کار کردن با باز
بزرگسالان فرق دارد چون آنها به سن بلوغ رسیده‌‌اند و حتما باید مربیانی در 
این رده‌ها مشغول به کار شوند که دوره‌های لازم را گذرانده و تخصص لازم 

را داشته باشند.« 

 باید فکری به حال زمین‌هایمان بکنیم
بازی رفت ایران و قطر با نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا باید در زمین بی‌طرف 
باشد. در چنین شرایطی مربیان تیم ملی باید به دنبال این باشند که در کشور 
یار در این خصوص اظهار داشت: »انتظار  دیگری میزبان قطری‌ها باشند. ماز
می‌رفت که این اتفاق برای تیم ملی و در ادامه نمایندگان‌مان در لیگ قهرمانان 
رخ دهد. به نظرم کشور امارات به واسطه ورزشگاه‌های خوبی که دارد و 
فوتبال‌دوستان ایرانی که در این کشور اقامت دارند، گزینه بهتری نسبت به دیگر 
کشورهاست. البته باید در این مورد شرایط دیگری را هم ‌‌مدنظر قرارداد که این 
به سیاست دولتمردان کشور ارتباط دارد. اما نباید این را فراموش کنیم که حتما 
یم و  نیاز است مشکل زمین‌های بی‌کیفیت‌مان را در داخل کشور برطرف ساز
امیدوارم یک عزم جدی برای این کار از سوی مسئولان و البته باشگاه‌ها صورت 
یادی به پیشرفت فوتبال کشورمان هم خواهد کرد.«  گیرد. این موضوع کمک ز

 بیرانوند فیکس نباشد بهتر است
کارشناس فوتبال کشورمان درخصوص حواشی‌ای که برای بیرانوند در هفته‌ای که 
گذشت اتفاق افتاد و بی‌تأثیر در عملکرد بد او در بازی تراکتور و فولاد نبود، گفت: 
»قطعا مربیان تیم ملی برای انتخاب ترکیب ایده‌آل خود خیلی از مسائل را در نظر 
می‌گیرند و بازیکنانی را که از هر نظر در فرم مطلوب قرار دارند، به میدان می‌فرستند. 
من اگر تصمیم‌گیرنده بودم مطمئنا از بیرانوند با شرایطی که با آن مواجه شده در 
ترکیب استفاده نمی‌کردم. به هر حال ما سه دروازه‌بان یک‌سطح داریم و شاید 
زمان آن رسیده از پیام نیازمند 
یا سیدحسین حسینی در 

ترکیب اصلی بهره ببریم.« 

اصغر مازیار در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: حتما کادر فنی برای مهار اورونوف برنامه دارد

ازبکستان چند سال بعد یکی از قدرت‌های آسیا می‌شود
قدر استعداد‌هایمان را نمی‌دانیم

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

جلالی خطاب به نکونام: 

در این بازی هزارم را برایت می‌گذارم!
مسیر جواد نکونام سرانجام از استقلال جدا شده و این سرمربی بعد 
از دیدار با السد از سرمربیگری این تیم استعفا داد. این در حالی 
است که این دیدار با شکست آبی‌پوشان همراه شده تا حرف و 
یکنان این تیم در این دیدار مطرح  ی باز حدیث‌هایی درباره کم‌کار
شود. با این حال این شائبه خیلی زود برطرف شده و اتفاق جالب 
یکنان این تیم مانند ابوالفضل جلالی ملی‌پوش  اینکه برخی باز
ی با السد و در آستانه ورود به زمین نکونام را در  استقلال قبل از باز
آغوش گرفته و به او می‌گویند: »امروز به خاطر تو هزارم را در زمین 
می‌گذارم«  استقلال در این دیدار در نهایت با نتیجه 2 بر صفر از 
السد شکست خورده و جلالی نیز 66 دقیقه در زمین این تیم را 

همراهی کرد و سپس جای خود را به زکی‌پور داد.

خبری از اعلام سرمربی جدید آبی‌ها نشد 

‌گمانه زنی‌ها برای نیمکت استقلال 
ادامه دارد

ی با جواد نکونام این  تیم فوتبال استقلال بعد از قطع همکار
ی‌زاده به کار خود ادامه می‌دهد. این در  روزها با سهراب بختیار
شرایطی است که طی روزهای اخیر باشگاه استقلال این وعده 
را داده بود که نهایتا تا چهارشنبه شب تکلیف سرمربی خارجی 
خود را مشخص کرده و نام این چهره را اعام و رسانه‌ای کند. با 
ینات استقلال عصر روز گذشته زیر نظر سهراب  این حال تمر
ی‌زاده ادامه پیدا کرد تا جست‌وجوها برای انتخاب و  بختیار
معرفی سرمربی خارجی جدید استقلال ادامه داشته باشد. این 
در حالی است که دو روز پیش در »فرهیختگان« از گزینه‌های 
سرمربیگری استقلال خبر داده و اعام کردیم تمام گزینه‌های 
رسانه‌ای‌شده، فیک بوده و تنها 3 گزینه اسپانیایی، پرتغالی و یک 
ینه نهایی انتخاب شده‌‌اند.  پایی به عنوان سه گز کشور دیگر ارو
ــکوئز  ــو ولاس ــا خولی ــی ب ــات خوب ــود توافق ــنیده می‌ش ــورد ش ــن م در ای
ــی  ــرط باق ــک پیش‌ش ــوز ی ــی هن ــق نهای ــرای تواف ــا ب ــه ام ــورت گرفت ص
یارئال، رئال بتیس،  مانده است. گفتنی است سرمربی اسبق و
گوسا، تجربه سرمربیگری در اودینزه ایتالیا و  لاوس و رئال سارا آ

یتیمو پرتغال را هم در کارنامه دارد. فورتونا سیتارد هلند و مار

VAR  مورد عجیب مس‌رفسنجان مرتبط با

دلیل دلخوری اخیر نویدکیا فاش شد
مس‌رفسنجان در ادامه روند ضعیف خود در فصل جاری در دیدار 
هفته هفتم خود در حالی برابر شمس‌آذر شکست خورد که این 
دیدار در خانه رفسنجانی‌ها برگزار شد؛ هرچند سفر عجیب اعضای 
این تیم به کرمان برای برگزاری این دیدار شاید در نتیجه به دست 
آمده بی‌تاثیر نباشد. در این خصوص البته حامد لک شب قبل 
از بازی با انتشار یک استوری خبر از سفری سخت و طولانی‌مدت 
به رفسنجان داده و در این زمینه مسئولان باشگاه را مقصر دانست. 
این در حالی است که در این مورد شنیده می‌شود این اتفاق که به 
تبعیت از شرایط روز کشور و کنسل شدن پروازها رقم خورد، باعث 
یادی دلخور  شده تا محرم نویدکیا نیز از مسئولان این باشگاه تا حد ز
شده و حتی به صورت ضمنی نیز دوباره تهدید به قطع همکاری 
با مس‌رفسنجان کند. همچنین درباره این تیم شهرستانی که در 
فصل‌جاری با 5 امتیاز در قعر جدول قرار دارد باید به این نکته اشاره 
کرد که تا به حال در تمام دیدارهای قبلی این تیم در فصل جاری 
هرگز از VAR استفاده نشده که این موضوع موجبات ناراحتی و 

گلایه‌های نماینده رفسنجان را در پی داشته است. 

اخبار کوتاه

صدرنشینی تیم تراکتور در جدول رده‌بندی فقط یک هفته طول کشید. تیم 
اسکوچیچ پس از اینکه ۵ هفته در جایگاه دوم جدول قرار داشت در هفته 
ششم و پس از شکست سپاهان در شرایطی که همه نتایج به نفعش بود 
به صدر جدول رسید ولی نتوانست جایگاهی را که به زحمت به دست 
گردان اسکوچیچ در هفته هفتم در  آورده بود برای خود حفظ کند. شا
گذار و غافل از سایر رقبا تا  خانه مقابل فولاد شکست خورده، نتیجه را وا
گردانش نگران‌کننده به  مکان پنجم نزول کردند. عملکرد اسکوچیچ و شا
نظر می‌رسد. مخصوصا اینکه آنها در حال حاضر به‌عنوان نماینده ایران 
در لیگ قهرمانان ۲ آسیا نیز حضور داشته و موفقیت‌شان در سهمیه‌های 

بعدی تیم‌های ایرانی مؤثر است. 

 چالش زمین بی‌طرف و مشکلات تهیه بلیت
ی مقابل گل‌گهر خود را برای  ی هفته هشتم و باز کتور پس از برگزار ترا
حضور در بازی سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان 2 آسیا مقابل تیم روشن 
ــود این بازی در تبریز و به  تاجیکستان آماده می‌کند. پیش از این قرار ب
کتور برگزار شود اما کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه‌‌ای رسمی  میزبانی ترا
ــادگار امام)ره( امکان میزبانی از این دیدار آسیایی  ادعا کرد استادیوم ی
ــه مصاف این حریف تاجیک  ــد در زمین بی‌طرف ب ــور بای کت ــدارد و ترا را ن
گان هند به دلایل اینچنینی از سفر به  برود. پیش از این تیم موهون‌با
ــه‌رو شد اما حالا  ــا جریمه سنگین از سوی AFC روب ــاع کرد و ب ــران امتن ای
کتور اعام کرده که امکان میزبانی  ــه ترا ــا روشن ب ــازی ب ــرای ب خود AFC ب
کتور با توجه به اینکه کنفدراسیون  در ایران وجود ندارد. البته باشگاه ترا
فوتبال آسیا به تیم ملی ایران نیز اعام کرده ورزشگاه جدیدی برای 
مسابقه با قطر انتخاب کند، پیش‌بینی چنین شرایطی را می‌کرد و قطعا 

برنامه‌ریزی‌هایی انجام داده است. 
کتور با اشاره به اینکه نامه  سعید مظفری‌زاده، مدیرعامل باشگاه ترا
AFC به دست آنها هم رسیده است به »فرهیختگان« گفت: »نامه‌ای 
به دست‌مان رسیده و ما نیز درخواست کردیم میزبانی ما را تغییر داده و 
گر با درخواست ما موافقت شود که مشکلی نیست اما  جابه‌جا کنند. ا

گر موافقت نکنند دبی یا قطر را برای برگزاری میزبانی پیشنهاد می‌دهیم.  ا
هنوز نمی‌دانیم در صورت برگزاری بازی در زمین بی‌طرف چه ورزشگاهی 
کتور باشد. ما درخواست خود را ارسال کردیم و امروز  می‌تواند میزبان ترا
وضعیت درخواست‌مان مشخص می‌شود. پس از اینکه جواب‌مان را 
یم. ما تابع قوانین AFC بوده و  بدهند در این مورد تصمیم قطعی می‌گیر
آنها از آنجا که وضعیت پروازها و بلیت‌ها کمی با مشکل روبه‌رو شد چنین 
خواسته‌ای دارند. در واقع عمده دلیل تصمیم AFC مشکل پرواز و بلیت 
بود. امیدوارم به‌زودی با عادی شدن شرایط پروازی این مشکل هم حل 

شده و بتوانیم در این مسابقات میزبانی انجام دهیم.«
کتور خود را آماده میزبانی در کشور ثالث کرده است؛  به نظر می‌رسد ترا
هرچند آنها همه تاش خود را کردند تا بلکه بتوانند بازی رفت و برگشت 
مقابل تیم روشن تاجیکستان را جابه‌جا کنند اما به نظر می‌رسد با این 
درخواست آنها موافقت نشود. از این رو تراکتوری‌ها از حالا برای میزبانی 
گر نتوانند ورزشگاه مناسبی در این شهر  در شهر دبی برنامه‌ریزی کردند و ا
برای برگزاری این بازی فراهم کنند احتمالا راهی دوحه قطر شده و این 

خواهند کرد. شهر را به‌عنوان میزبان بازی مقابل روشن به AFC اعلام 

 تراکتور به دنبال راه‌حل
کتور به راحتی صدر جدول را از دست  ترا

داد. این تیم می‌توانست با توجه 
به پتانسیلی که دارد هفته‌ها 

صدرنشین لیگ برتر باقی بماند. همین حالا تیم اسکوچیچ در مقایسه با 
سپاهان، پرسپولیس، ملوان و فولاد نه‌تنها چیزی کم ندارد بلکه یک سر 
یکنانی ملی‌پوش و توانمندی به خدمت  که باز و گردن بالاتر است؛ چرا
گرفته که از تجربه کافی برای موفق کردن این تیم برخوردارند. مشکل 
کتور اما همچنان به قوت خود پابرجاست و پس از گذشت ۷ هفته از  ترا
رقابت‌های لیگ برتر اسکوچیچ هنوز نتوانسته راه چاره‌ای برای برطرف 
کردن معایب تیمش پیدا کند. عمده مشکل این تیم فاصله بین خطوط 
یکنان در برگشت خوب عمل نمی‌کنند و فشار روی  است، به‌طوری که‌ باز
خط دفاعی به‌شدت افزایش پیدا می‌کند. در واقع اسکوچیچ به خوبی 
یکنانش را مجاب کرده  گاه است اما هنوز نتوانسته باز کتور آ از مشکل ترا
تا این مشکل را برطرف کنند. پیش‌بینی می‌شد نفرات جدید بتوانند به 
کتور را بپوشانند اما در شرایط فعلی به نظر  خوبی ضعف‌های عمده ترا
کتور نشان می‌دهند، خودشان جزء  می‌رسد آنها با ضعفی که در ترکیب ترا
کتور بهترین موقعیت را در صدر  تند. به هر حال ترا اصلی‌ترین مشکلا
جدول به راحتی در بازی مقابل فولاد از دست داد. یک بازی خانگی دیگر 
که در راستای طلسم نبردن‌های تراکتور در خانه ۳ امتیاز دیگر 

را نیز از این تیم گرفت. 
ی میزبان بود و  کتور در ۷ هفته اخیر در سه باز ترا
می‌توانست ۹ امتیاز اندوخته داشته باشد اما از این 
سه دیدار خانگی فقط موفق به کسب یک امتیاز شد. 
ــروز  ــود پی ــه خ ــارج از خان ــازی خ ــار ب ــه در چه ــب اینک جال

کتور  شده و عملکرد خوبی از خود به جا گذاشتند. مدیرعامل باشگاه ترا
که به خوبی متوجه شرایط این تیم است درخصوص از دست رفتن صدر 
یادی دارم. ما همه  جدول به »فرهیختگان« گفت: »فوتبال فراز و نشیب ز
ــل پیش‌بینی  ــا در صدر جدول بمانیم اما فوتبال قاب ــم ت تلاش‌مان را کردی
نیست. پس سعی می‌کنیم با مرور اشتباهات‌مان ضعف‌های خود را پیدا 
کرده و آنها را برطرف کنیم. بازی‌های اخیر را نیز بررسی و آنالیز کردیم و 
همه تلاش‌مان این است تا امتیازات اینچنینی از دست ندهیم و به‌زودی 
ــابقات را  ــکوچیچ مس ــراه اس ــه هم ــی ب ــروه فن ــم. گ ــدول برگردی ــدر ج ــه ص زود ب
آنالیز می‌کنند و به لحاظ فنی مشکلات را برطرف می‌کنیم. اسکوچیچ با 
آنالیزورهای خود در ارتباط است همه سعی ما این است که نتایج بهتر 

کتور کسب کنیم.« و در خور نام ترا

 حاشیه روی حاشیه
کتور به‌واسطه پر هوادار بودن از جمله تیم‌های پرحاشیه لیگ برتر  تیم ترا
به حساب می‌آید به‌طوری که همواره نقل محافل بوده و حواشی متفاوتی 
یکنان  پیرامون این باشگاه وجود دارد. طی فصل جاری با اضافه شدن باز
اسم و رسم‌داری همچون علیرضا بیرانوند به این تیم بر حواشی افزوده شده 
به‌طوری که این دروازه‌بان خود یکی از اصلی‌ترین دلایل پرحاشیه بودن 
این تیم است. بیرانوند معمولا بعد از مسابقات اظهاراتی مطرح می‌کند که 
گاهی ناشیانه بوده و چالش‌های بیشتری برای او و تراکتور به وجود می‌آورد. 
کتور درون دروازه قرار گرفته  کنون به ازای ۷ بازی که برای ترا این دروازه‌بان تا
یافت کرده و در هر سه بازی خانگی این تیم دروازه‌اش باز شده  پنج گل در
است‌. به نظر می‌رسد حواشی جنجالی مکرر این دروازه‌بان باعث شده تا 
که بیش از آنکه روی عملکرد خود درون  تمرکز کافی را نداشته باشد؛ چرا
دروازه تراکتور تمرکز کند علاقه‌مند به پرداختن به حواشی خارج از مستطیل 
یکنی همچون بیرانوند او را به یک  سبز است. پیش‌بینی می‌شد حضور باز
کتور تبدیل کند اما ظاهرا دروازه‌بان این تیم دلمشغولی‌های  رهبر در تیم ترا
 ، کتور یکنان اسم و رسم‌دار و مشهور در تیم ترا دیگری دارد. در جمع باز
یکنان و به‌هم  وجود یک فرمانده و یک لیدر کم است‌. شاید عدم تمرکز باز
کتیک‌های اسکوچیچ و اشتباه‌های  یختگی و دستپاچگی در اجرای تا ر
فردی در این تیم به همین دلیل باشد. از این رو قبل از اینکه شکست‌های 
کتور دامن اسکوچیچ را بگیرد باید فکری به حال تیم‌شان کرده و  تیم ترا

یک رهبر درون زمین برای ۹۰ دقیقه بازی پیدا کنند. 

گزارش »فرهیختگان« از آخرین شرایط شاگردان اسکوچیچ 

جای خالی یک فرمانده در میان ستاره‌‌های تراکتور
مظفری‌زاده: جواب  AFCرا دادیم و آنها امروز جواب می‌دهند


